
ZARZĄDZENIE NR 198/20

B U R M I S T R Z A  B R U S  

z dnia 18 grudnia 2020r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.)

Powołuję komisję w składzie:

Zbigniew Żabiński 
Artur Szultka 
Wojciech Czapiewski

zarządzam, co następuje:

§1

- przewodniczący komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,

w celu przeprowadzenia odbioru robót dotyczących modernizacji 3 przejść dla pieszych w ramach 
zadania: „Poprawa bezpieczeństwa na 3 przejściach dla pieszych na ul. Wojska Polskiego w Brusach” 
dofinansowanego w ramach „Programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020.”

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4
Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia procedury odbiorowej.

burm


